裝

訂

線

實踐大學　函
地址：10462台北市中山區大直
街70號
聯絡人：吳佳瑜
電子信箱
：angela@mail.usc.edu.tw
聯絡電話：25381111*6001
傳真電話：25332593受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年3月11日

發文字號：實民字第1030002499號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：一、民生論叢徵稿格式。二、民生論叢徵稿啟事。三、基本資料表。（970722

民生論叢徵稿格式.DOC、1000628民生論叢徵稿啟事.DOC、民生論叢基本資料

表(空白).DOC，共3個電子檔案）

主旨：本校民生學院「民生論叢」徵稿，敬請惠予公告並鼓勵

貴校教師及研究生踴躍賜稿，請　查照。

說明：

一、本論叢長年徵稿，第十期訂於103年7月出刊。

二、檢附本論叢徵稿啟事暨徵稿格式各1份，亦可至本校民生

學院網頁http://humaneco.usc.edu.tw下載。

正本：公私立大專校院

副本：本校民生學院
電子公文
交 換 章

103/03/11
12:05:18

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學